
كد

1

2

3

4=1+2+3

5

6

7

8

9

تولید پراکنده 352 خورشیدی 2,803 نیروگاه چرخه ترکیبی شیرکوه

2,859 118 2,479

179 4,142
برق اصفهان برق اصفهان

1,048 2,385

برق کرمان برق کرمان

1,608 1,554

برق خراسان برق خراسان

125 1,379

برق فارس برق فارس

281 31

نیروگاه چرخه ترکیبی تابان

(كيلووات ساعت)تلفات انرژي شبكه انتقال و فوق توزيع 

نیروگاه چرخه ترکیبی سرو

3,062

0

7,744,986 مصرف داخلی پستهای انتقال و فوق توزيع

(صادرات انرژی برق  )فروش انرژی برون مرزی 

چرخه ترکیبی 

يزد

1.07

171,041,810

(درصد)تلفات انرژي شبكه انتقال و فوق توزيع 

(در سطح ولتاژ انتقال و فوق توزيع  )جمع کل انرژی تولید و خريداری شده 

انرژی ورودی 

به شبكه برق 

منطقه ای 

يزد از 

شرکتهای 

همجوار

0

15,994,909,645

5,349,706,296

5,735,869,195

4,730,547,358

(در سطح ولتاژ انتقال و فوق توزيع  )فروش انرژی به شرکتهای همجوار 

(تحويل به توزيع  )فروش انرژی به شرکت توزيع 

(در سطح ولتاژ انتقال و فوق توزيع  )فروش مستقیم انرژی به صنايع بزرگ 

مقدار

(در سطح ولتاژ انتقال و فوق توزيع )تولید انرژی خالص 

(در سطح ولتاژ انتقال و فوق توزيع  )خريد انرژی از شرکتهای همجوار 

(واردات انرژی برق  )خريد انرژی برون مرزی 

12,932,430,480

3,062,479,164

1398جدول تبادل و توزيع انرژي و محاسبه تلفات در شبكه تحت مديريت شركت برق منطقه اي يزد در سال 

(كيلوواتساعت)

تلفات انتقال و فوق توزيع مصرف داخلی پستها

1398نمودار كلي توليد ، تبادل و توزيع انرژي شركت برق منطقه اي يزد در سال 

((ارقام به میلیون کیلوواتساعت))

شبكه برق يزد

تحويل به شرکت توزيع يزد

5,350

 شهید زنبق

171

فروش به صنايع مستقیم

شرح

انرژی خروجی 

از شبكه برق 

منطقه ای يزد 

به شرکتهای 

همجوار

10,645

5,7364,731

انرژی خالص تولید توسط نیروگاههای حوزه 

12932مديرت برق منطقه ای يزد     

7.7

انرژی مصرفی در شبكه برق يزد

(1)

(2)

(4)

(5)

(6)(7)

(10)

(9)


